התיקונים החדשים מיישמים את החלטת הממשלה מס' 3371 מיום 11.1.2018, היא הרפורמה החדשה על ממסים ושמונים, לפיה הוחלט להטיל מס "על ממסים ועל חומרים נוספים שכיום לא מוטל עליהם בלו, שמתאימים לשמש להנעת רכב או כחומר בעירה, בפני עצמם או בתוך תערובת, מס בגובה המס המוטל על סולר (להלן ממסים)", וכן הוחלט: "לתקן את צו הבלו על דלק (פטור והישבון), התשס"ה-2005, כך שייקבע פטור מותנה ממס עבור רשימה של תעשיות המשתמשות בממסים לייצור מוצרים."

רשות המיסים הציגה את הרקע לרפורמה זו בדברי ההסבר לצווים החדשים: "בשנים האחרונות, ישנה עליה חדה ביבוא וייצור ממסים ושמוני סיכה, מוצרים אלו משמשים בפועל גם כתחליף לסולר לבעירה או למהילה עם סולר ובנזין, לרבות לשם שימוש בכלי רכב.